
ORARI I MËSIMIT NË FAKULTETIN E TEKNOLOGJISË USHQIMORE PËR SEMESTRIN VEROR, 2022/23

VITI I PARË PROGRAMI:  INXHINIERI DHE TEKNOLOGJI USHQIMORE

10:00-11:30   U  Gr.(1+3)  S101

11:45-13:15   U   Gr. 2   S101

08:15-09:45     U    Gr.1  L003
10:00-11:30  U Gr.2  L003
11:45-13:15     U    Gr.3  L003

  08:15-09:45     U    Gr.1  L003
10:00-11:30   U   Gr.2  L003
11:45-13:15   U    Gr.3  L003
10:00-11:30   U  Gr.(1+3)  L103
11:45-13:15   U   Gr. 2   L103

10:45-11:30  U    S106
9:00-10:30   L      S101
10:45-11:30  U    S101

VITI I DYTË

LËNDA ECTS O/Z Mësimdhënësi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNË E MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE

             VITI I TRETË

LËNDA ECTS O/Z Mësimdhënësi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNË E MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE

10:15-12:30  L  S105
14:30-16:00 U  L103

9:00-11:15   L    S105
11:30-13:00  U  L101
9:00-11:15   L    S105 12:45-15:00   L    S105
11:30-13:00  U  S105 11:00-12:30  U  S106  

8:30-10:00  L  S105
12:45-14:15  U  (G1+G2)  L401

09:00-10:30  L  S103 09:00-10:30  U  L104

10:45-13:00   L  S103

Kimia organike  I 6 O

E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

Matematika II 7 O Dr.Xh.Krasniqi - MSc. B.Hasani 3+2

LËNDA O/Z Mësimdhënësi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNË E MARTËECTS

Dr. F.Rexhepi, Msc.M.Pllana 14:15-15:45   L   S106  

11:45-14:00   L  S106

13:15-14:45  L  S105

Gjuhë gjermane II 4 Z 2+1  

Gjuhë angleze II 4 Z Dr.E.Bekteshi - MSc. A.Ibishi 2+1 14:00-15:30   L  S106 9:00-10:30   L      S106

Biokimia e përgjithshme 6 O Dr.M.Osmani, Dr. B.Hyseni 3+2

Mikrobiologjia e përgjithshme 7 O Dr.M.Osmani, Dr. B.Hyseni 3+2

11:30-13:00   U  L103

10:15-12:30   L  S103`

 

Proceset në inxhinierinë 
ushqimore 5 O Dr.M.Sadiku, MSc.A.Hyseni 3+2 11:30-13:45   L   S125 12:15-14:30   L    S105

Shkenca e ushqimit 5 O Dr.A.Musaj, Dr.B.Hysen 3+2

Bazat e toksikologjisë 5 O Dr.V.Gjinovci, Dr.B.Hysen 3+2

Teknologjia e ujit dhe përpunimi I 
ujërave të ndotur 3 Z Dr.F.Hajrizi, MSc. D.Llugaxhiu 2+1

 

Prodekani 
 Prof. Asoc.Dr. Mensur Kelmendi

2+2

Kimia analitike 6 O Dr.S.Kadriu 2+2

9:00-11:15   L   S106  

2+2

Biologji 6 O Dr.M.Osmani - MSc. B.Salihu 3+2

8:30-10:00   U  S103

Kimia inorganike 7 O Dr. A.Behrami-Msc.M.Pllana 3+2 11:30-13:45   L  S106

Dr.S.Pllana - MSc. K.Hoti

5 Z Dr. A.Musaj, Dr.B.Hyseni. 2+2

Bartja e nxehtësisë dhe masës 7 O

10:45-12:15  U  L101

8:00-9:30  U  L103

9:45-11:15  L  S103Materialet  me prejardhje shtazore

Dr. I. Mulliqi, MSc. D.Llugaxhiu



ORARI I MËSIMIT NË FAKULTETIN E TEKNOLOGJISË USHQIMORE PËR SEMESTRIN VEROR, 2022/23

VITI I PARË PROGRAMI - TEKNOLOGJI 

8:15-9:45  U  S101

10:00-11:30  L  S104
11:45-13:15  U  S104

10:45-12:15  L  S104
9:45-10:30  U   S104

VITI I DYTË
LËNDA ECTS O/Z Mësimdhënësi-asistenti

F
on

di

E HËNË E MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE

12:00-14:15  L  S102
08:00-09:30   U    L003

10:45-12:15   L    S102  
12:30-14:00   U    S102  

             VITI I TRETË PROGRAMI: TEKNOLOGJI, SPECIALIZIMI - INXHINIERI E MBROJTJES SE MJEDISIT

08:15-09:45  L  S107
10:00-12:15   U    L401

09:00-10:30   L    S107
10:45-12:15  U  S107
12:30-14:00   L   L002  

 14:15-15:45   U    L002  
12:30-14:00   L  S107
14:00-14:45  U  S107

10:45-12:15  L  S102 10:45-12:15  U  L104

Burimet alternative të energjisë 3 Z 2+1

Softueri aplikativ në inxhinierinë 
mjedisore 5 O Dr. M.Kelmendi 2+2

Dr. F.Ferati

12:30-14:00  L  S102

LËNDA O/Z Ligjëruesi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNËECTS

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE

14:15-15:45   U    L401

Menaxhimi i hedhurinave

Bartja e nxehtësisë dhe masës 7 O Dr. I. Mulliqi, MSc. D.Llugaxhiu 2+2 12:30-14:00   L    S106

Kimia Fizike II 7 O Dr.M.Aliu , Msc.M.Pllana 3+2

Monitorimi i ndotjes së ambientit 5 O Dr.F.Dobroshi - MSc. E.Osmani 2+3

Dr. F.Ferati, - MSc. E.Osmani

Kimia e mjedisit 5 Z Dr.S.Kadriu - MSc.B.Salihu 2+2

LËNDA O/Z Ligjëruesi-asistenti

Fo
nd

i

ECTS

Gjuhë angleze II 4 Z Dr.E.Bekteshi - MSc. A.Ibishi 2+1

Kimia organike  I 6 O Dr. F.Rexhepi, Msc.M.Pllana 2+2 13:30-15:00  U   L00314:00-15:30  L S104

Fizika  II 6 O Dr. B.Cena 2+2

E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

Matematika II 7 O Dr.Xh.Krasniqi - MSc. B.Hasani 3+2

9:45-11:15  U   L003Kimia inorganike 7 O Dr. A.Behrami-Msc.M.Pllana 3+2

12:15-13:45  L  S104

12:30-14:45  L  S104

 

E PREMTE

5 O 2+2

 

Prodekani 
 Prof. Asoc.Dr. Mensur Kelmendi

10:15-11:45  U  S102

11:30-13:45  L  S104

Energjetika e proceseve në industri 5 Z Dr.B.Cena 2+2

Kimia analitike 6 O Dr.S.Kadriu 2+2



Semestri II
ECTS
Kredi

12:30-14:00  L  S107
14:15-15:45  U  S107

10:00-11:30   L    S102
08:15-09:45   U    L401

 
 

Semestri II
ECTS
Kredi

09:00-11:15  L  S105
11:30-13:00  U  S107

12:30-14:45  L  S103
15:00-16:30  U  S103

10:00-11:30  L  S107
11:30-12:15   U   S107
12:30-14:00  L  S105
14:15-15:45  U  S105

11:00-12:30  L  S106
12:30-13:15  U  S106

Dr.M.Kelmendi

MSc.B.Hasani

Kapituj të zgjedhur nga teknologjia 
kimike inorganike 4 Z Dr. F.Dobroshi 2+1  

6 O Dr.F.Dobroshi - MSc. B.Salihu 2+2Monitorimi i ujërave sipërfaqësorë 
dhe nëntokësor

PROGRAMI I STUDIMEVE, TEKNOLOGJI -SPECIALIZIMI, INXHINIERI KIMIKE

LËNDA

ORARI I MËSIMIT NË FAKULTETIN E TEKNOLOGJISË USHQIMORE PËR SEMESTRIN VEROR 2022/23
STUDIMET MASTER

E PREMTE

Trajtimi i ajrit të ndotur 6 O Dr.F.Ferati - MSc. E.Osmani 2+2  

Toksikologjia e mjedisit 6 O Dr.V.Gjinovci - Dr.B.Hyseni 2+2 10:45-12:15  U  L102  10:15-12:15  L  S107

 

Bazat e inxhinierisë së bioproceseve 6 O Dr. M.Sadiku - MSc. A.Durmishaj 3+2

Projektimi i reaktorëve kimikë 6 O Dr. F.Hajrizi 3+2  

2+2

Prodekani 
 Prof. Asoc.Dr. Mensur Kelmendi

Modelimi matematik dhe fizik i 
proceseve në inxhinierinë kimike 5 Z 2+2 10:45-12:15  L  L002 13:30-15:00  U  S106

Tharja në industrinë procesore 5 Z Dr. I.Mulliqi

O/Z Ligjëruesi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNË

PROGRAMI I STUDIMEVE, TEKNOLOGJI -SPECIALIZIMI, INXHINIERIA E MBROJTJES MJEDISORE

LËNDA O/Z Ligjëruesi-asistenti

Fo
nd

i

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE

11:45-13:15   L    S102

Trajtimi i ujërave te zeza II 6 Z Dr.F.Hajrizi, MSc.A.Hyseni 2+2 14:15-15:45  L  S103  13:30-15:00   U  L401

12:30-14:00  U  S103Monitorimi dhe pastrimi i gazeve 6 Z 2+2Dr.F.Dobroshi - MSc.E.Osmani  

E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

Burimet kimike të energjisë elektrike 4 Z Dr.F.Dobroshi 2+1  


